
平成 25 年 4 月 4 日

東リ株式会社

サーバーメンテナンス［4/10（水）］のお知らせ

平素は弊社のホームページをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

東リでは、下記の日程でサーバーメンテナンスを実施いたします。

メンテナンス期間中は、東リホームページ内一部コンテンツにおきまして、断続的につな

がりにくい状況が発生することが予想されます。皆様にはご不便をおかけいたしますが、

あらかじめご了承いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。

今後ともシステムの改善・維持管理に努めて参りますので、弊社ホームページをご愛顧い

ただけますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

■メンテナンス実施期間

平成 25 年 4 月 10 日（水）14：00～15：00

■断続的につながりにくくなるサービス

・会員登録・変更

・資料請求フォーム

・お問い合わせフォーム

以上


